ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
£ ># TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
Outros Recursos Vinculados a S | 1258 19/05/2020 04/02/2022 10.301.0012.2120.000(| EMANUELLA CONSTRUCOES 29.767,10
Outros Recursos Vinculados a S | 3249 30/12/2020 30/12/2021 10.302.0012.2133.000(| CELIA PESSOA DA COSTA 1.217,00
Outros Recursos Vinculados a S | 3251 30/12/2020 30/12/2021 10.301.0012.2104.000(]| MARIA CRISTINA DA SILVA 864,21
Outros Recursos Vinculados a S | 3250 30/12/2020 30/12/2021 10.301.0012.2104.000(| MANOEL RAMOS DE ARAUJO 417,93
Outros Recursos Vinculados a S | 3248 30/12/2020 30/12/2021 10.301.0012.2106.000(| NEUSA DE OLIVEIRA PESSOA | 1.030,45
Outros Recursos Vinculados a S | 3253 30/12/2020 30/12/2021 10.301.0012.2104.000(] JOELMA PEREIRA DA COSTA ! 494,19
Outros Recursos Vinculados a S | 3254 30/12/2020 30/12/2021 10.301.0012.2104.000(]| MAURICIO RODRIGUES DA SIL 851,11
Outros Recursos Vinculados a S | 3252 30/12/2020 30/12/2021 10.301.0012.2104.000(] SEVERINO JOSE DA SILVA 918,93
Outros Recursos Vinculados a S | 3255 30/12/2020 30/12/2021 10.301.0012.2104.000(| IRIS BRAGA BEZERRA 766,29
Outros Recursos Vinculadosa S | 289 01/02/2021 03/01/2022 10.122.0012.2119.000(] DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1.500,00
Outros Recursos Vinculados a S | 396 05/02/2021 20/01/2022 10.302.0012.2110.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 125,00
Outros Recursos Vinculadosa S | 397 05/02/2021 20/01/2022 10.122.0012.2037.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 1.125,00
Outros Recursos Vinculados a S | 395 05/02/2021 21/01/2022 10.301.0012.2104.000(| CLICK. COM TELECOMUNICA! 1.263,00
Outros Recursos Vinculadosa S | 602 02/03/2021 30/12/2021 10.305.0012.2113.000(] SIMONE MARIA VICENTE 1.625,00
Outros Recursos Vinculados a S | 602 02/03/2021 10/02/2022 10.305.0012.2113.000(] SIMONE MARIA VICENTE 3.250,00
Outros Recursos Vinculadosa S| 619 08/03/2021 25/03/2021 10.301.0012.2104.000(] TIMBAUBA COMERCIO E MAIL 112,00
Outros Recursos Vinculados a S | 843 30/03/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| CARLINDO FERNANDES NASC 4.000,00
Outros Recursos Vinculados a S | 855 30/03/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| MANOEL GOMES DA SILVA FI 5.879,83
Outros Recursos Vinculados a S | 844 30/03/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| D & G COMERCIO, SERVICOS E 2.098.,80
Outros Recursos Vinculados a S | 854 30/03/2021 31/01/2022 10.305.0012.2113.000(| JR TRANSPORTES VICENCIA L 3.599,20
Outros Recursos Vinculados a S | 844 30/03/2021 01/02/2022 10.302.0012.2108.000(| D & G COMERCIO, SERVICOS F 4.194,40
Outros Recursos Vinculados a S | 855 30/03/2021 28/01/2022 10.302.0012.2108.000(| MANOEL GOMES DA SILVA FI 5.879,83
Outros Recursos Vinculados a S | 853 30/03/2021 31/01/2022 103020012%b%gg(&(lgé%5_%@_16@&@&;&8%59{3%9}@6& 190p 0p 0B1poY Weess'd0qep!eA/dde/iq noffad a0ya01e)/sdny ‘Wl 85580y 7 ]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R

Outros Recursos Vinculadosa S | 892 01/04/2021 09/04/2021 10.305.0026.2149.000(] CEPALAB LABORATORIOS LT 9.000,00

Outros Recursos Vinculados a S | 1192 29/04/2021 31/01/2022 10.302.0012.2108.000(| JR TRANSPORTES VICENCIA L 6.936,45
Outros Recursos Vinculados a S | 1344 18/05/2021 09/06/2021 10.305.0026.2149.000(] CEPALAB LABORATORIOS LT 18.000,00

Outros Recursos Vinculados a S | 1654 14/06/2021 28/12/2021 10.122.0012.2037.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1 114,68

Outros Recursos Vinculados a S | 1655 14/06/2021 28/12/2021 10.122.0012.2037.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1 235,61

Outros Recursos Vinculadosa S | 1656 14/06/2021 28/12/2021 10.302.0012.2110.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1 932,63

Outros Recursos Vinculados a S | 1658 14/06/2021 28/12/2021 10.302.0012.2133.000(]| WS CONTROLE DE PRAGAS L1 97,16

Outros Recursos Vinculados a S | 1657 14/06/2021 28/12/2021 10.301.0012.2106.000(]| WS CONTROLE DE PRAGAS L1 1.745,36

Outros Recursos Vinculados a S | 1881 14/06/2021 12/11/2021 10.301.0012.2106.000(]| PAULO JOSE MAIA ESMERALI 1.641,70

Outros Recursos Vinculados a S | 1659 14/06/2021 28/12/2021 10.305.0012.2113.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1 91,38

Outros Recursos Vinculados a S | 2101 01/07/2021 03/01/2022 10.122.0012.2119.000(]| MARCOS ANTONIO BARBOSA 2.800,00
Outros Recursos Vinculados a S | 2142 09/07/2021 28/12/2021 10.302.0012.2109.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1 47,73

Outros Recursos Vinculados a S | 2146 12/07/2021 01/12/2021 10.301.0012.1045.000(| MIAMIMED PRODUTOS ODON 2.100,00

Outros Recursos Vinculados a S | 2406 26/07/2021 27/12/2021 10.122.0012.2119.000(] JULIERME BARBOSA XAVIER 5.305,00

Outros Recursos Vinculados a S | 2608 02/08/2021 29/12/2021 10.301.0012.2106.000(]| LUCYANE LARISSA DA SILVA 1.200,00

Outros Recursos Vinculados a S | 2779 20/08/2021 30/08/2021 10.122.0012.2037.000(| DISTRIBUIDORA DE PRODUTC 2.186,25

Outros Recursos Vinculados a S | 2712 20/08/2021 01/10/2021 10.302.0012.2108.000(| KAYAMA DO BRASIL INDUSTI 120.000,00

Outros Recursos Vinculados a S | 2844 24/08/2021 30/12/2021 10.301.0012.2104.000(] FLAVIO SILVA DE ANDRADE 1.500,00

Outros Recursos Vinculados a S | 2917 01/09/2021 20/09/2021 10.122.0012.2119.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 288,00

Outros Recursos Vinculados a S | 2952 01/09/2021 15/09/2021 10.122.0012.2037.000(]| VALOR SUPRIMENTOS - COME 942,60

Outros Recursos Vinculadosa S| 3170 10/09/2021 30/12/2021 10.301.0012.2106.000(] VANESSA PEREIRA DA SILVA 550,00

Outros Recursos Vinculados a S | 3037 10/09/2021 29/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| AUTO POSTO EVANGELICO L" 6.278,84
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R

Outros Recursos Vinculados a S | 3035 10/09/2021 29/12/2021 10.305.0012.2113.000(] AUTO POSTO EVANGELICO L~ 448,41

Outros Recursos Vinculados a S | 3322 27/09/2021 21/01/2022 10.122.0012.2119.000(]| RM ASSISTENCIA ODONTO H( 18.600,00
Outros Recursos Vinculados a S | 3394 01/10/2021 25/10/2021 10.302.0012.2108.000(| DISTRIBUIDORA DE PRODUT( 2.323,66

Outros Recursos Vinculados a S | 3575 20/10/2021 26/10/2021 10.122.0012.2037.000(| MILKMA COMERCIO E SERVI( 5.400,00

Outros Recursos Vinculados a S | 3617 20/10/2021 26/10/2021 10.302.0012.2108.000(] KONICA MINOLTA HEALTHC/ 2.662,12

Outros Recursos Vinculados a S | 3623 22/10/2021 10/11/2021 10.302.0012.2108.000(] SILVANDRO DIEGO DE ALBU( 18.749,00

Outros Recursos Vinculados a S | 3625 22/10/2021 01/04/2022 10.302.0012.2108.000(]| HOSPITRONICA - COMERCIO I 7.200,00
Outros Recursos Vinculados a S | 3624 22/10/2021 01/04/2022 10.302.0012.2108.000(| ADOVANDRO LUIZ FRAPORT]I 16.000,00
Outros Recursos Vinculados a S | 3622 22/10/2021 11/04/2022 10.302.0012.2108.000(| M CARREGA COMERCIO DE Pt 18.900,00
Outros Recursos Vinculados a S | 3649 27/10/2021 22/12/2021 10.305.0012.2113.000(] JOSE SEVERINO BEZERRA JUN 1.350,00

Outros Recursos Vinculados a S | 3766 04/11/2021 09/11/2021 10.122.0012.2037.000(]| MJ COMERCIO DE MOVEIS EIR 698,19

Outros Recursos Vinculados a S | 3767 04/11/2021 09/11/2021 10.302.0012.2133.000(]| MJ COMERCIO DE MOVEIS EIR 28,29

Outros Recursos Vinculados a S | 3768 04/11/2021 09/11/2021 10.302.0012.2110.000(]| MJ COMERCIO DE MOVEIS EIR 56,58

Outros Recursos Vinculados a S | 3763 04/11/2021 11/11/2021 10.302.0012.2108.000(] SAM MELO CONSTRUCAO LTI 721,85

Outros Recursos Vinculados a S | 3801 12/11/2021 24/12/2021 10.122.0012.2119.000(| MEDICAL CENTER DISTRIBUI 1.770,00

Outros Recursos Vinculados a S | 3805 12/11/2021 22/11/2021 10.302.0012.2108.000(] CL COMERCIO DE MATERIAIS 14.999,70

Outros Recursos Vinculados a S | 3852 12/11/2021 01/12/2021 10.301.0012.2106.000(]| AUTO POSTO EVANGELICO L" 6.296,34

Outros Recursos Vinculados a S | 3798 12/11/2021 15/03/2022 10.302.0012.2108.000(| S D DE A FERREIRA & CIA LTI 68.000,00
Outros Recursos Vinculados a S | 3995 22/11/2021 01/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| Pontes e Freitas Serralharia LTD/ 4.400,00

Outros Recursos Vinculados a S | 4239 01/12/2021 01/12/2021 10.301.0012.2106.000(] COMPESA - Companhia Pernamb 50,75

Outros Recursos Vinculados a S | 4159 01/12/2021 21/12/2021 10.122.0012.2119.000(] DIARIOS PROPAGANDA E PUB 384,00

Outros Recursos Vinculados a S | 4166 01/12/2021 16/12/2021 10.301.0012.2106.000(] ALIANCA PREV 412,50

Outros Recursos Vinculados a S | 4167 01/12/2021 16/12/2021 10'301‘0012'%hggg%ggé%éﬁ\é%elg%}/e-qqeozue owsWwhoop op 0BIPoD we%':)ooep!pA/d%%?ﬂ?‘Roﬁ'ed'aoreo)a//sduq Wo 5530/
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
Outros Recursos Vinculados a S | 4209 01/12/2021 21/12/2021 10.301.0012.2106.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 957,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4198 01/12/2021 21/12/2021 10.122.0012.2037.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 957,00
Outros Recursos Vinculadosa S | 4190 01/12/2021 16/12/2021 10.122.0012.2037.000(|] ALIANCA PREV 1.100,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4206 01/12/2021 21/12/2021 10.301.0012.2106.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 1.100,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4213 01/12/2021 21/12/2021 10.302.0012.2133.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 1.144,00
Outros Recursos Vinculadosa S | 4191 01/12/2021 16/12/2021 10.122.0012.2037.000(|] ALIANCA PREV 1.160,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4169 01/12/2021 16/12/2021 10.302.0012.2133.000(] ALIANCA PREV 1.897,50
Outros Recursos Vinculadosa S| 4170 01/12/2021 16/12/2021 10.302.0012.2133.000(|] ALIANCA PREV 2.001,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4204 01/12/2021 21/12/2021 10.301.0012.2106.000(]| INSS - MINISTERIO DA PREVII 2.035,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4215 01/12/2021 21/12/2021 10.302.0012.2109.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 3.102,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4229 01/12/2021 20/12/2021 10.122.0012.2037.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 3.344,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4148 01/12/2021 20/12/2021 10.301.0012.2106.000(] LUCIANE DE FATIMA FERNAM 3.500,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4196 01/12/2021 21/12/2021 10.122.0012.2037.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 4.598,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4187 01/12/2021 16/12/2021 10.122.0012.2037.000(|] ALIANCA PREV 4.787,75
Outros Recursos Vinculados a S | 4200 01/12/2021 21/12/2021 10.301.0012.2106.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 7.878,75
Outros Recursos Vinculados a S | 4222 01/12/2021 16/12/2021 10.301.0012.2106.000(|] ALIANCA PREV 7.958,50
Outros Recursos Vinculados a S | 4174 01/12/2021 20/12/2021 10.305.0012.2113.000(] ALIANCA PREV 9.163,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4225 01/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(] ALIANCA PREV 13.585,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4226 01/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(|] ALIANCA PREV 14.326,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4202 01/12/2021 21/12/2021 10.301.0012.2106.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 5.953,93
Outros Recursos Vinculados a S | 4164 01/12/2021 16/12/2021 10.301.0012.2106.000(|] ALIANCA PREV 35.662,69
Outros Recursos Vinculados a S | 4163 01/12/2021 16/12/2021 10.301.0012.2106.000(] ALIANCA PREV 33.818,07
Outros Recursos Vinculados a S | 4217 01/12/2021 21/12/2021 103050012%bhgg%(lgéﬁ%gﬁgyégg_ig%&%%i%l{&\ug& ho0p op 0B1poD Lue%'oooep!p/%/dgcéﬁt?;(oﬁ'ed'aoreole//sduq Wo 5530/
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R

Outros Recursos Vinculados a S | 4188 01/12/2021 16/12/2021 10.122.0012.2037.000(|] ALIANCA PREV 5.048,90

Outros Recursos Vinculados a S | 4175 01/12/2021 20/12/2021 10.305.0012.2113.000(] ALIANCA PREV 9.662,80

Outros Recursos Vinculados a S | 4153 01/12/2021 16/12/2021 10.302.0012.2110.000(] OI S.A. EM RECUPERACAO JUI 135,69

Outros Recursos Vinculados a S | 4237 01/12/2021 01/12/2021 10.301.0012.2106.000(] CELPE - COMPANHIA ENERGF 530,99

Outros Recursos Vinculados a S | 4211 01/12/2021 21/12/2021 10.301.0012.2106.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 233,93

Outros Recursos Vinculados a S | 4185 01/12/2021 21/12/2021 10.302.0012.2110.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 4.774,55

Outros Recursos Vinculados a S | 4223 01/12/2021 16/12/2021 10.301.0012.2106.000(] ALIANCA PREV 8.392,60

Outros Recursos Vinculados a S | 4238 01/12/2021 01/12/2021 10.301.0012.2106.000(| CELPE - COMPANHIA ENERGF 782,79

Outros Recursos Vinculados a S | 4182 01/12/2021 20/12/2021 10.302.0012.2110.000(] ALIANCA PREV 22.556,53

Outros Recursos Vinculados a S | 4183 01/12/2021 20/12/2021 10.302.0012.2110.000(] ALIANCA PREV 23.786,89

Outros Recursos Vinculados a S | 4235 01/12/2021 10/02/2022 10.302.0012.2121.000(| DROGAFONTE LTDA 1.154,46
Outros Recursos Vinculados a S | 4317 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] FABIO JOSE DA SILVA 70,00

Outros Recursos Vinculados a S | 4321 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| MARIA TEREZA DA SILVA 70,00

Outros Recursos Vinculados a S | 4327 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| MARIA JOSEFA DA SILVA 70,00

Outros Recursos Vinculados a S | 4331 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] MARCOS CICERO CARDOSO 70,00

Outros Recursos Vinculados a S | 4320 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| MARIA MARGARIDA A MELO 70,00

Outros Recursos Vinculados a S | 4315 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| MARIA IVANILDA DA SILVA 70,00

Outros Recursos Vinculados a S | 4333 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| MARTA MARIA DE PAULA ML 70,00

Outros Recursos Vinculados a S | 4332 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] MARIANA DE LURDES DA SILY 70,00

Outros Recursos Vinculados a S | 4314 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] MARIA DE FATIMA BERNARD! 70,00

Outros Recursos Vinculados a S | 4325 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] SANDRA MARIA GUEDES 70,00

Outros Recursos Vinculados a S | 4334 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] EDNAIDE DOMINGOS SILVA 70,00

Outros Recursos Vinculados a S | 4330 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.%b%gé&(lgé&é}&&g_ﬁ&%%g&d%&?g%w hoop op 0B1PoD) we%':)ooep!pA/dt%?Jé)'Roﬁ'ed'aoreola//sduq W 95590
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
Outros Recursos Vinculados a S | 4316 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| EDVALDO DAMIAO DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4329 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| SEVERINO JOSE DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4319 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] GILENE MARIA DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4324 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| SILVIO JOAQUIM DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4318 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| CLAUDIO PEDRO DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4323 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] ELIANE MARIA BARBOSA 70,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4336 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] ANA PAULA DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4312 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| JOSE FELIX DE PONTE 70,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4313 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| JOSE MANOEL DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4311 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| JOSE SEVERINO VIEIRA 70,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4310 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| JOSE EDNALDO LOPES DA SIL' 70,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4328 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| ERALDO BARROSO DO NASCI? 70,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4266 14/12/2021 28/12/2021 10.302.0012.2108.000(| RENATHA MARIA DE QUEIRO 80,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4335 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| IONE BARBOSA DA SILVA 140,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4326 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| SILVANIA GONCALVES DA SIL’ 210,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4265 14/12/2021 28/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| WELLINGTON MANOEL DA SI 600,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4264 14/12/2021 28/12/2021 10.122.0012.2119.000(]| WELLINGTON MANOEL DA SI 900,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4268 14/12/2021 30/12/2021 10.122.0012.2037.000(] LUCIANA MARIA CASSIMIRO 2.000,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4267 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] ESMERALDA BATISTA CHAVE 2.220,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4305 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| ANA LUCIA FERREIRA DA SIL 50,40
Outros Recursos Vinculados a S | 4309 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| JOEDSON DIAS DA S. BALBINO 438,40
Outros Recursos Vinculados a S | 4307 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| ANA CRISTINA F. DO NASCIM] 67,20
Outros Recursos Vinculados a S | 4306 14/12/2021 30/12/2021 10.302.00l2.%b%gg(&(l%é&)_ﬁgpg%&pz&gé{ggh\z owewiop op 0B1Po)) we%'ooqep!pA/dcgyllfgoﬁ'ed'a:)re:ne//Sduq W 95590
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
A% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 7
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
Outros Recursos Vinculados a S | 4269 14/12/2021 22/12/2021 10.301.0012.2106.000(] CONSELHO REGIONAL DE EN( 155,38
Outros Recursos Vinculados a S | 4291 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| MARIA CRISTINA DA SILVA 84,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4304 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| ARMANDO ALVES MARINHO 168,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4288 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| MARIA LUCIETE FERREIRA 198,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4271 14/12/2021 27/12/2021 10.302.0012.2108.000(| ANTONIO EDUARDO DA SILV 260,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4272 14/12/2021 22/12/2021 10.302.0012.2108.000(| ANTONIO EDUARDO DA SILV 900,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4270 14/12/2021 23/12/2021 10.302.0012.2108.000(| ANTONIO EDUARDO DA SILV 2.600,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4241 14/12/2021 25/12/2021 10.302.0012.2108.000(| JOAO ALEXANDRO GONCALVI 7.940,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4285 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| JEVIANE FLORENTINO GOME¢ 50,40
Outros Recursos Vinculados a S | 4281 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] VALERIA MARIA DA SILVA 100,80
Outros Recursos Vinculados a S | 4293 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| LUIZ PAULO DA SILVA 201,60
Outros Recursos Vinculados a S | 4296 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] Cosma Feliciano Batista 349,20
Outros Recursos Vinculados a S | 4282 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| ROSINEIDE PEREIRA DA SILV/ 493,20
Outros Recursos Vinculados a S | 4303 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] CARLOS DANIEL DA SILVA 712,40
Outros Recursos Vinculados a S | 4298 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| JOSINEIDE VASCONCELOS DA 712,40
Outros Recursos Vinculados a S | 4257 14/12/2021 23/12/2021 10.302.0012.2110.000(] E. J. SILVA DE ANDRADE 4.837,20
Outros Recursos Vinculados a S | 4253 14/12/2021 14/12/2021 10.302.0012.2133.000(] CELPE - COMPANHIA ENERGE 469,66
Outros Recursos Vinculados a S | 4273 14/12/2021 14/12/2021 10.302.0012.2108.000(] ROSILDA MARIA DA CONCEIC 109,60
Outros Recursos Vinculados a S | 4274 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] JULIANA ADELIA DIAS 109,60
Outros Recursos Vinculados a S | 4290 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| JOABE RODRIGUES DA SILVA 151,20
Outros Recursos Vinculados a S | 4287 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| ROBERTA LUANA PEREIRA SF 151,20
Outros Recursos Vinculados a S | 4284 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| JOSE SOARES DA SILVA 235,20
Outros Recursos Vinculados a S | 4252 14/12/2021 14/12/2021 103050012%bhgg(&(lgéEgg(_)&\gﬁé@é&ﬁ_ggégp&g})ﬁlzgr%%& hoop op 0BIPoD uje%'ooqep!pA/dC%?IE?}\Oﬁ'Gd'GOI'GOB//SdHLI ‘W 35S0y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
A% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R

Outros Recursos Vinculados a S | 4295 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] ELIANE MARIA DA SILVA SIM 767,20

Outros Recursos Vinculados a S | 4276 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| CRYSLAINE KAYLANE DA SIL' 767,20

Outros Recursos Vinculados a S | 4277 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| EVANDRO JOSE DE SOUZA 767,20

Outros Recursos Vinculados a S | 4254 14/12/2021 14/12/2021 10.302.0012.2133.000(| COMPESA - Companhia Pernamb 68,27

Outros Recursos Vinculados a S | 4286 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] ADRIANA TAVARES DE SOUZ/ 16,80

Outros Recursos Vinculados a S | 4300 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] REJANE MARIA BATISTA 16,80

Outros Recursos Vinculados a S | 4299 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| Ana Paula da Silva 16,80

Outros Recursos Vinculados a S | 4279 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| LINDONETE DOS SANTOS DE ( 33,60

Outros Recursos Vinculados a S | 4280 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| MARIA JOSE DOS SANTOS 67,20

Outros Recursos Vinculados a S | 4302 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| LIDIANE ARAUJO DA SILVA 67,20

Outros Recursos Vinculados a S | 4292 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] SYMONE MARIA DA SILVA 67,20

Outros Recursos Vinculados a S | 4297 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| ADRIANA QUEIROZ DE MARI/ 134,40

Outros Recursos Vinculados a S | 4278 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] SEVERINA MARCELINO DA SII 134,40

Outros Recursos Vinculados a S | 4289 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| GENILSON JOSE DE SOUZA 164,40

Outros Recursos Vinculados a S | 4283 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| SEVERINA ALEXANDRE DA SII 164,40

Outros Recursos Vinculados a S | 4294 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(] ANA CLAUDIA ALBUQUERQU 218,40

Outros Recursos Vinculados a S | 4275 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| SEVERINA VASCONCELOS DE . 328,80

Outros Recursos Vinculados a S | 4301 14/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| Maria do Carmo Guerra de Oliveir. 328,80

Outros Recursos Vinculados a S | 4251 14/12/2021 14/12/2021 10.305.0012.2113.000(] CELPE - COMPANHIA ENERGE 423,30

Outros Recursos Vinculados a S | 4242 14/12/2021 28/01/2022 10.302.0012.2108.000(| ZPL INDUSTRIA E COMERCIO 31.950,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4389 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(| COMPESA - Companhia Pernamb 50,50

Outros Recursos Vinculados a S | 4391 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(] COMPESA - Companhia Pernamb 50,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
A% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 9
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
Outros Recursos Vinculados a S | 4387 17/12/2021 21/12/2021 10.302.0012.2108.000(] O T PESSOA EPP 95,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4399 17/12/2021 17/12/2021 10.122.0012.2119.000(] CARLOS ALBERTO DA SILVA ( 150,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4364 17/12/2021 21/12/2021 10.301.0012.2103.000(| LOGER DISTRIBUIDORA DE M 160,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4383 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| ROSANE MARIN BARBOSA DA 200,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4402 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2110.000(] CONTAGE CONSULTORIA EM 308,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4385 17/12/2021 22/12/2021 10.302.0012.2108.000(] MEDICAL - MERCANTIL DE A 312,50
Outros Recursos Vinculados a S | 4362 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| LOGER DISTRIBUIDORA DE M 359,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4382 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2109.000(] EDER ARAUJO DE ALBUQUER 430,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4357 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| PAULO JOSE MAIA ESMERALI 550,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4419 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(] C ALBERTO DE SOUZA 558,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4407 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| ROSANE MARIN BARBOSA DA 560,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4388 17/12/2021 21/12/2021 10.302.0012.2108.000(| O T PESSOA EPP 712,50
Outros Recursos Vinculados a S | 4403 17/12/2021 21/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| ALEXANDRE R BARBOSA DA $ 730,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4415 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(] C ALBERTO DE SOUZA 744,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4408 17/12/2021 28/12/2021 10.302.0012.2110.000(]| ATUAL DISTRIBUIDORA DE P} 835,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4417 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(] C ALBERTO DE SOUZA 930,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4422 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(] C ALBERTO DE SOUZA 1.023,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4418 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(] C ALBERTO DE SOUZA 1.395,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4386 17/12/2021 21/12/2021 10.301.0012.2106.000(| O T PESSOA EPP 1.425,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4394 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(]| SATRO DENTAL REPRESENTA 1.803,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4397 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(| PAULO SERGIO DIAS 1.949,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4398 17/12/2021 23/12/2021 10.302.0012.2108.000(| PAULO SERGIO DIAS 2.647,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4426 17/12/2021 30/12/2021 103020012%b%g%%&g@&%@dg%%ﬁ&@q%ﬂ%%ﬁﬁu hoop op 0B1PoD) Lue%'ooaep!|e/€/d7cg(/)ﬁ)goﬁ'ed'eoreola//sduq W 95590
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
Outros Recursos Vinculados a S | 4361 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(] LOGER DISTRIBUIDORA DE M 2.760,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4412 17/12/2021 30/12/2021 10.301.0012.2106.000(] MESSIAS ALVES DE SOUZA 2.900,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4395 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(| PAULO SERGIO DIAS 3.431,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4366 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(] NUTRI HOSPITALAR LTDA - T 3.888,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4428 17/12/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| MILENA VIEIRA GOUVEIA DE 4.000,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4367 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(] ARAUJO MEDICAMENTOS 4.210,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4396 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(] PAULO SERGIO DIAS 4.687,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4425 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(| DM SERVICOS MEDICOS LTDA 6.000,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4370 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(] CB MEDICA COMERCIO DE PR 13.438,50
Outros Recursos Vinculados a S | 4360 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(] TF ALEXANDRE DISTRIBUIDC 18.046,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4414 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(] C ALBERTO DE SOUZA 1.416,80
Outros Recursos Vinculados a S | 4338 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2110.000(| BONANCA PRODUTOS ALIME! 1.979,55
Outros Recursos Vinculados a S | 4369 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(] ARAUJO MEDICAMENTOS 2.748,10
Outros Recursos Vinculados a S | 4390 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(] CELPE - COMPANHIA ENERGE 880,38
Outros Recursos Vinculados a S | 4401 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(| CASSIO ROBERTO FERREIRA 6.695,54
Outros Recursos Vinculados a S | 4424 17/12/2021 23/12/2021 10.301.0012.2106.000(] LABORATORIO ANALISES CLI 11.962,33
Outros Recursos Vinculados a S | 4413 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(| CELPE - COMPANHIA ENERGE 861,11
Outros Recursos Vinculados a S | 4359 17/12/2021 20/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| TF ALEXANDRE DISTRIBUIDC 2.852,69
Outros Recursos Vinculados a S | 4404 17/12/2021 29/12/2021 10.301.0012.2106.000(] AUTO POSTO EVANGELICO L~ 4.540,81
Outros Recursos Vinculados a S | 4368 17/12/2021 22/12/2021 10.301.0012.2106.000(]| MARCELA CAROLINE BASTOS 439,40
Outros Recursos Vinculados a S | 4420 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(] C ALBERTO DE SOUZA 800,80
Outros Recursos Vinculados a S | 4339 17/12/2021 21/12/2021 10.302.0012.2110.000(| BONANCA PRODUTOS ALIME! 2.669,70
Outros Recursos Vinculados a S | 4363 17/12/2021 17/12/2021 10'302'0012'%b%g%%égé%%%%%ﬁ?%%@%mw hoop op 0B1PoD) uje%'oooep!p/%d]c%?ﬁ%oﬁ'ed'aoreola//sduq W 95590
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
Outros Recursos Vinculados a S | 4421 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(] C ALBERTO DE SOUZA 816,20
Outros Recursos Vinculados a S | 4365 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2103.000(]| LOGER DISTRIBUIDORA DE M 2.298,80
Outros Recursos Vinculados a S | 4356 17/12/2021 22/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| MARCELA CAROLINE BASTOS 3.600,30
Outros Recursos Vinculados a S | 4393 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(] LABORATORIO ANALISES CLI 4.563,35
Outros Recursos Vinculados a S | 4381 17/12/2021 29/12/2021 10.302.0012.2108.000(] AUTO POSTO EVANGELICO L~ 17.358,90
Outros Recursos Vinculados a S | 4392 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(] LABORATORIO ANALISES CLI 10.803,31
Outros Recursos Vinculados a S | 4423 17/12/2021 23/12/2021 10.301.0012.2106.000(] LABORATORIO ANALISES CLI 2.323,73
Outros Recursos Vinculados a S | 4384 17/12/2021 17/12/2021 10.301.0012.2106.000(| SATRO DENTAL REPRESENTA 201,65
Outros Recursos Vinculados a S | 4416 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(] C ALBERTO DE SOUZA 677,60
Outros Recursos Vinculados a S | 4358 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(] CB MEDICA COMERCIO DE PR 15.001,60
Outros Recursos Vinculados a S | 4354 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(] CB MEDICA COMERCIO DE PR 13.000,03
Outros Recursos Vinculados a S | 4355 17/12/2021 17/12/2021 10.302.0012.2108.000(| ARAUJO MEDICAMENTOS 9.197,89
Outros Recursos Vinculados a S | 4337 17/12/2021 31/01/2022 10.122.0012.2119.000(] J C A CAVALCANTE ME 50,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4409 17/12/2021 20/04/2022 10.301.0012.2106.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 100,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4406 17/12/2021 01/02/2022 10.122.0012.2119.000(| JULIERME BARBOSA XAVIER 957,50
Outros Recursos Vinculados a S | 4405 17/12/2021 19/01/2022 10.122.0012.2119.000(]| MARQUES CONSULT LTDA-MI 1.000,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4436 20/12/2021 25/02/2022 10.301.0012.2104.000(| GIB LOCACOES E SERVICOS L1 979,00
Outros Recursos Vinculados a S | 4431 20/12/2021 25/02/2022 10.301.0012.2106.000(| GIB LOCACOES E SERVICOS L1 386,12
Outros Recursos Vinculados a S | 4430 20/12/2021 25/02/2022 10.302.0012.2133.000(| GIB LOCACOES E SERVICOS L1 407,12
Outros Recursos Vinculados a S | 4432 20/12/2021 25/02/2022 10.302.0012.2108.000(| GIB LOCACOES E SERVICOS L1 195,80
Outros Recursos Vinculados a S | 4434 20/12/2021 25/02/2022 10.302.0012.2110.000(| GIB LOCACOES E SERVICOS L1
Outros Recursos Vinculados a S | 4442 28/12/2021 10/02/2022 10.301.0012.2104.000(] SEVERINO JOSE DA SILVA
Outros Recursos Vinculados a S | 4438 28/12/2021 10/02/2022 103010012%b%ég(&(z%égﬁﬁ%%&gl}]&gé@éﬁg%{@w 190p 0p 0B1poY Weess'd0qep!eA/dde/iq noffad a0ya01e)/sdny ‘Wl 85580y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 12
D e S
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
Outros Recursos Vinculados a S | 4437 28/12/2021 10/02/2022 10.301.0012.2104.000(| MANOEL RAMOS DE ARAUJO 881,38
Outros Recursos Vinculados a S | 4440 28/12/2021 10/02/2022 10.301.0012.2104.000(]| MAURICIO RODRIGUES DA SIL 921,80
Outros Recursos Vinculados a S | 4439 28/12/2021 10/02/2022 10.301.0012.2104.000(| TRIS BRAGA BEZERRA 1.043,40
Outros Recursos Vinculados a S | 4441 28/12/2021 10/02/2022 10.301.0012.2104.000(]| MARIA CRISTINA DA SILVA 944,12
Outros Recursos Vinculados a S | 4444 28/12/2021 10/02/2022 10.302.0012.2133.000(| CELIA PESSOA DA COSTA 1.617,16
Outros Recursos Vinculados a S | 4443 28/12/2021 10/02/2022 10.301.0012.2106.000(| NEUSA DE OLIVEIRA PESSOA | 1.134,12
Outros Recursos Vinculados a S | 4454 30/12/2021 31/01/2022 10.122.0012.2119.000(] J C A CAVALCANTE ME 4.068,87
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 736.648,08 246.655,09
Subtotal da Funcdo 10 - Satde 736.648,08 246.655,09
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
A% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 13
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios

Outros Recursos ndao Vinculado | 4606 07/12/2020 20/12/2021 12.361.0017.2021.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 125,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 464 01/02/2021 27/12/2021 12.361.0017.2020.000(| JOSE VINICIUS CORDEIRO DE | 1.400,00

Outros Recursos ndao Vinculado | 486 01/02/2021 05/01/2022 12.361.0017.2020.000(] Wilma Cristina da Silva Ferreira ( 700,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1268 10/03/2021 30/12/2021 12.361.0017.2021.000(]| FERNANDA MARIA DE ANDRA 1.200,00

Outros Recursos nao Vinculado | 1332 30/03/2021 30/12/2021 12.361.0017.2020.000(| D & G COMERCIO, SERVICOS E 2.098.,80

Outros Recursos nao Vinculado | 2319 06/05/2021 14/12/2021 12.365.0016.2028.000(]| MARIA DO CARMO DOS ANJO! 748,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 2311 06/05/2021 14/12/2021 12.366.0017.2029.000(| JOSELINE CANDIDO DE OLIVE 748,00

Outros Recursos ndao Vinculado | 2302 06/05/2021 14/12/2021 12.361.0017.2021.000(| EVANIA MARIA DOS ANJOS D 748,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 2309 06/05/2021 14/12/2021 12.366.0017.2029.000(] JOSE CARLOS FRANCISCO DA 1.077,00

Outros Recursos nao Vinculado | 2332 06/05/2021 14/12/2021 12.366.0017.2029.000(| MAURILIO DA SILVA ARAGAC( 1.326,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 2330 06/05/2021 14/12/2021 12.365.0016.2028.000(| MAURILIO DA SILVA ARAGAC( 1.338,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 2336 06/05/2021 14/12/2021 12.366.0017.2029.000(] SEVERINO ELEOTERIO DOS SA 1.338,00

Outros Recursos ndao Vinculado | 2300 06/05/2021 14/12/2021 12.361.0017.2021.000(| DIELSON DA SILVA ARAGAO 1.338,00

Outros Recursos nao Vinculado | 2293 06/05/2021 14/12/2021 12.366.0017.2029.000(] ALESON MATHEUS GOMES RC( 1.338,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 2325 06/05/2021 14/12/2021 12.361.0017.2021.000(]| MAURICELIA BARBOSA DE LI 1.344,00

Outros Recursos ndao Vinculado | 2282 06/05/2021 14/12/2021 12.366.0017.2029.000(] ADEMAR ALEXANDRE FERRE 1.472,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 2305 06/05/2021 14/12/2021 12.365.0016.2028.000(| JOAO FELIPE DA SILVA 1.472,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 2322 06/05/2021 14/12/2021 12.365.0016.2028.000(| MAURI DA SILVA ARAGAO 1.768,00

Outros Recursos ndao Vinculado | 2301 06/05/2021 14/12/2021 12.365.0016.2028.000(| DIELSON DA SILVA ARAGAO 1.768,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 2299 06/05/2021 14/12/2021 12.361.0017.2021.000(]| DARLAN CESAR DA SILVA CU 2.046,00

Outros Recursos ndao Vinculado | 2294 06/05/2021 14/12/2021 12.361.0017.2021.000(| ALINE MARIA DA SILVA DAP 1.645,60

Outros Recursos ndo Vinculado | 3018 14/06/2021 28/12/2021 12.365.0016.2028.000(]| WS CONTROLE DE PRAGAS L1 527,97
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
A% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 14
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios

Outros Recursos nao Vinculado | 3017 14/06/2021 28/12/2021 12.361.0017.2020.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1 112,01

Outros Recursos ndo Vinculado | 3862 20/07/2021 31/12/2021 12.361.0017.2021.000(] ONASSIS TAVARES PESSOA 1.000,00

Outros Recursos nao Vinculado | 3862 20/07/2021 31/01/2022 12.361.0017.2021.000(] ONASSIS TAVARES PESSOA 7.000,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 4287 20/08/2021 16/09/2021 12.361.0017.1004.000(]| BIDDEN COMERCIAL LTDA 10.360,00

Outros Recursos nao Vinculado | 4775 09/09/2021 14/01/2022 12.361.0017.2023.000(] FLORESTA COMERCIO E SER\ 842,90
Outros Recursos ndao Vinculado | 5628 13/10/2021 14/01/2022 12.361.0017.2021.000(] RAFAELA MEDEIROS DO NAS( 2.200,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 5626 13/10/2021 14/01/2022 12.361.0017.2021.000(] ADRIELI SEVERINA DE LIRA 4.400,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 5627 13/10/2021 14/01/2022 12.361.0017.2021.000(| ANDREIA LUCIA DE OLIVEIRA 4.400,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 5860 25/10/2021 31/12/2021 12.361.0017.2071.000(]| ROBERTO VALDEVINO BEZER 1.241,54

Outros Recursos ndao Vinculado | 5859 25/10/2021 31/01/2022 12.361.0017.2069.000(] LUZIA MARIA RUFINO DA SIL’ 12.274,60
Outros Recursos ndo Vinculado | 5860 25/10/2021 18/02/2022 12.361.0017.2071.000(]| ROBERTO VALDEVINO BEZER 1.241,54
Outros Recursos nao Vinculado | 6329 04/11/2021 29/12/2021 12.361.0017.2021.000(| AUTO POSTO EVANGELICO L" 7.276,44

Outros Recursos ndo Vinculado | 6483 25/11/2021 25/11/2021 12.361.0017.2020.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 1.100,00

Outros Recursos ndao Vinculado | 6446 25/11/2021 09/03/2022 12.361.0017.2021.000(] DILMA MARIA CORREIA DA C 3.300,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 6537 01/12/2021 20/12/2021 12.361.0017.2069.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00

Outros Recursos nao Vinculado | 6539 01/12/2021 20/12/2021 12.361.0017.2069.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 6510 01/12/2021 01/12/2021 12.361.0017.2069.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 308,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 6947 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2020.000(] LAIS FERNANDA DA SILVA CC 320,00

Outros Recursos nao Vinculado | 6949 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2020.000(] MARCOS ROGERIO DO NASCIN 320,00

Outros Recursos nao Vinculado | 7026 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2069.000(]| FOLHA DE PESSOAL- FUNDEB 340,00

Outros Recursos nao Vinculado | 6724 01/12/2021 16/12/2021 12.365.0016.2028.000(| Onde Tem Materiais de Construga 360,00

Outros Recursos nao Vinculado | 6954 01/12/2021 20/12/2021 12.361.0017.2021.000(| ISLAN DE SOUZA FARIAS PUB]| 550,00
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) ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L7 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndao Vinculado | 7031 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2069.000(|] ALIANCA PREV 250.181,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7029 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2069.000(| ALIANCA PREV 118.437,44
Outros Recursos nao Vinculado | 7027 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2069.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 74,80
Outros Recursos ndo Vinculado | 7021 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2069.000(]| FOLHA DE PESSOAL - FUNDEF 862.693,11
Outros Recursos ndo Vinculado | 6964 01/12/2021 15/12/2021 12.361.0017.2022.000(]| PALLIO COMERCIO E SERVIC( 8.090,24
Outros Recursos ndao Vinculado | 7022 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2069.000(] FOLHA DE PESSOAL - FUNDEE 5.103,42
Outros Recursos ndo Vinculado | 7023 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2069.000(| ALIANCA PREV 1.403,44
Outros Recursos ndao Vinculado | 6800 01/12/2021 17/12/2021 12.361.0017.2020.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 2.856,97
Outros Recursos ndo Vinculado | 7032 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2069.000(]| FOLHA DE PESSOAL- FUNDEB 93.159,98
Outros Recursos ndao Vinculado | 7024 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2069.000(|] ALIANCA PREV 1.479,99
Outros Recursos ndo Vinculado | 7028 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2069.000(]| ALIANCA PREV 112.311,36
Outros Recursos ndao Vinculado | 7025 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2069.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 20.495,20
Outros Recursos ndo Vinculado | 7033 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2069.000(]| FOLHA DE PESSOAL - FUNDEF 408.404,95
Outros Recursos ndao Vinculado | 7030 01/12/2021 31/12/2021 12.361.0017.2069.000(|] ALIANCA PREV 237.240,61
Outros Recursos ndo Vinculado | 7099 17/12/2021 17/12/2021 12.361.0017.2020.000(| O T PESSOA EPP 1.425,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 7100 17/12/2021 17/12/2021 12.365.0016.2028.000(] SEVERINO FRANCISCO DE LIM 2.700,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7105 17/12/2021 20/01/2022 12.361.0017.2021.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 2.587,50
Outros Recursos ndo Vinculado | 7163 21/12/2021 21/12/2021 12.361.0017.2021.000()| ANTONIO EDUARDO DA SILV 2.160,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 7171 21/12/2021 29/12/2021 12.361.0017.2020.000(] MAPE PRODUCC)ES E EVENTO 6.100,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7198 28/12/2021 31/01/2022 12.361.0017.2020.000(| LUIZ FERNANDO ALVES MARI 25.914,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 7201 29/12/2021 29/12/2021 12.361.0017.2020.000(] O T PESSOA EPP 1.425,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.195.275,15 64.860,54
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- ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 16

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
Subtotal da Funcido 12 - Educacio 2.195.275,15 64.860,54
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B ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L =¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VIA Page 17
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE ALI
Recursos Proprios
Outros recursos extraorcamenté | 11 04/01/2021 29/12/2021 01.031.0001.2001.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 14.549,04
Outros recursos extraor¢amenté [ 13 04/01/2021 29/12/2021 01.031.0001.2002.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 2.258,66
Outros recursos extraorcamenté | 58 02/03/2021 18/01/2022 01.031.0001.2002.000(] JULIERME BARBOSA XAVIER 8.000,00
Outros recursos extraorgamenté | 74 13/04/2021 18/01/2022 [01.031.0001.2002.000(| TURY AGUIAR SOCIEDADE INT 15.900,00
Outros recursos extraorcamenté | 75 23/04/2021 18/01/2022 01.031.0001.2002.000(] BARBOSA E OLIVEIRA CONSU 12.000,00
Outros recursos extraorcamenté | 102 07/07/2021 29/12/2021 01.031.0001.2002.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 121,00
Subtotal do Recursos Préprios 16.928,70 35.900,00
Subtotal da Funciao 01 - Legislativa 16.928,70 35.900,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
A% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 18
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculado | 3014 14/06/2021 28/12/2021 02.062.0002.2061.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1 84,35
Outros Recursos ndo Vinculado | 6581 01/12/2021 20/12/2021 02.062.0002.2061.000(]| INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 6583 01/12/2021 20/12/2021 02.062.0002.2061.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 6585 01/12/2021 20/12/2021 02.062.0002.2061.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 6804 01/12/2021 17/12/2021 02.062.0002.2061.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 1.100,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 6579 01/12/2021 20/12/2021 02.062.0002.2061.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 411,40
Outros Recursos ndo Vinculado | 6580 01/12/2021 20/12/2021 02.062.0002.2061.000(]| INSS - MINISTERIO DA PREVII 411,40
Outros Recursos ndao Vinculado | 6582 01/12/2021 20/12/2021 02.062.0002.2061.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 411,40
Outros Recursos ndo Vinculado | 6584 01/12/2021 20/12/2021 02.062.0002.2061.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 411,40
Outros Recursos ndao Vinculado | 6587 01/12/2021 20/12/2021 02.062.0002.2061.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 411,40
Subtotal do Recursos Préprios 4.033,35 0,00
Subtotal da Funcdo 02 - Judiciaria 4.033,35 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
A% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 19
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndao Vinculado | 1101 17/05/2019 27/01/2022 04.122.0002.2008.000(] EDINALDO SIMAO DE AZEVEL 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 4604 07/12/2020 20/12/2021 04.122.0002.2008.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 537,50
Outros Recursos ndo Vinculado | 4605 07/12/2020 20/12/2021 04.123.0002.2015.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 600,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 4966 29/12/2020 31/12/2021 04.122.0002.2008.000(]| MARIA JOSE GONCALVES DO 1 222,35
Outros Recursos nao Vinculado | 4974 29/12/2020 31/12/2021 04.122.0002.2008.000(| JOSE VERISSIMO DE MELO 1.041,70
Outros Recursos nao Vinculado | 170 04/01/2021 30/12/2021 04.122.0002.2008.000(] Jozelia Sousa da Silva 500,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 403 19/01/2021 27/12/2021 04.123.0002.2015.000(] BARBOSA E OLIVEIRA CONSU 650,00
Outros Recursos nao Vinculado | 560 01/02/2021 31/12/2021 04.123.0002.2015.000(| DIAS, REZENDE & ALENCAR A 14.000,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 485 01/02/2021 05/01/2022 04.122.0002.2005.000(| Wilma Cristina da Silva Ferreira ( 700,00
Outros Recursos nao Vinculado | 891 02/03/2021 27/10/2021 04.122.0002.2008.000(] KEILLA TAISE LOPES DE MAT1 3.741,76
Outros Recursos ndo Vinculado | 891 02/03/2021 12/08/2022 04.122.0002.2008.000(] KEILLA TAISE LOPES DE MAT 3.741,76
Outros Recursos nao Vinculado | 1382 01/04/2021 08/04/2021 04.122.0002.2008.000(]| ANTONIO EDUARDO DA SILV 600,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1473 01/04/2021 01/12/2021 04.122.0002.2008.000(| COMANAS - Consorcio dos Muni
Outros Recursos nao Vinculado | 1473 01/04/2021 04.122.0002.2008.000(| COMANAS - Consorcio dos Muni
Outros Recursos ndo Vinculado | 1779 15/04/2021 14/01/2022 04.122.0002.2006.000(] JULIERME BARBOSA XAVIER 21.040,00
Outros Recursos nao Vinculado | 2028 28/04/2021 03/01/2022 04.122.0002.2007.000(| SANEAPE LOCACOES LTDA 4.422,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2027 28/04/2021 03/01/2022 04.122.0002.2005.000(| SANEAPE LOCACOES LTDA 5.896,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 2943 01/06/2021 31/12/2021 04.123.0002.2015.000(| JULIA PATRICIA DE ANDRADI 3.500,00
Outros Recursos nao Vinculado | 3012 14/06/2021 30/12/2021 04.122.0002.2008.000(| WS CONTROLE DE PRAGAS L1 234,86
Outros Recursos ndo Vinculado | 3011 14/06/2021 28/12/2021 04.122.0002.2005.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1 273,76
Outros Recursos nao Vinculado | 3623 20/07/2021 31/12/2021 04.122.0002.2005.000(]| MARIA ILZA GONCALVES DE ! 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 3739 20/07/2021 27/12/2021 04.122.0002.2008.000(] JULIERME BARBOSA XAVIER 8.488,00
Outros Recursos nao Vinculado | 4445 20/08/2021 31/12/2021 04. 1220002%%%9%%8&5@&%@%%%§5&é—8‘£§5§@ BEE%J ho0p op 0B1poD we%':)ooep!|e/\/d5c%9ﬂ§)'goﬁ'ed'aoreola//sduq Wo 5530/
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios

Outros Recursos nao Vinculado | 4690 01/09/2021 14/09/2021 04.123.0002.2015.000(| INSTITUTO NEGOCIOS PUBLIC 2.600,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 4751 02/09/2021 02/09/2021 04.122.0002.2008.000(] VALOR SUPRIMENTOS - COME 1.619,68

Outros Recursos nao Vinculado | 4840 14/09/2021 31/12/2021 04.122.0002.2008.000(] SEVERINO LUCIO BARBOSA-M 3.000,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 4916 28/09/2021 28/09/2021 04.123.0002.2015.000(] DISTRIBUIDORA DE PRODUT(C 2.323,66

Outros Recursos nao Vinculado | 5040 30/09/2021 31/12/2021 04.122.0002.2008.000(| JOSE CARLOS DA SILVA 658,66

Outros Recursos ndao Vinculado | 5966 04/11/2021 23/11/2021 04.122.0002.2005.000(] BRUNA MILLENA DE ANDRAIL 5.304,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 6175 04/11/2021 19/11/2021 04.122.0002.2005.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 288,20

Outros Recursos ndao Vinculado | 6321 04/11/2021 29/12/2021 04.122.0002.2005.000(| AUTO POSTO EVANGELICO L" 1.017,37

Outros Recursos ndo Vinculado | 6322 04/11/2021 22/11/2021 04.122.0002.2008.000(] AUTO POSTO EVANGELICO L" 2.161,24

Outros Recursos ndao Vinculado | 6320 04/11/2021 11/11/2021 04.122.0002.2005.000(] AUTO POSTO EVANGELICO L" 279,52

Outros Recursos ndo Vinculado | 5974 04/11/2021 14/01/2022 04.122.0002.2008.000(| NP TECNOLOGA E GESTAO DF 8.700,00
Outros Recursos nao Vinculado | 6107 04/11/2021 20/01/2022 04.122.0002.2008.000(| ROSA FRANCISCA DE ARAUJO 2.472,60
Outros Recursos ndo Vinculado | 6415 09/11/2021 09/12/2021 04.122.0002.2007.000(] MJ COMERCIO DE MOVEIS EIR 1.539,08

Outros Recursos ndao Vinculado | 6956 01/12/2021 31/12/2021 04.122.0002.2007.000(] VALDILENE ERNESTINA DA S1 45,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 6571 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2005.000(]| INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00

Outros Recursos nao Vinculado | 6577 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2005.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 6607 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2005.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 6608 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2005.000(]| INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00

Outros Recursos nao Vinculado | 6546 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2008.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00

Outros Recursos nao Vinculado | 6550 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2008.000(]| INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00

Outros Recursos nao Vinculado | 6561 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2008.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 6563 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2008.000(]| INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndao Vinculado | 6594 01/12/2021 20/12/2021 04.123.0002.2015.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 6595 01/12/2021 20/12/2021 04.123.0002.2015.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00
Outros Recursos nao Vinculado | 6596 01/12/2021 20/12/2021 04.123.0002.2015.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 6597 01/12/2021 20/12/2021 04.123.0002.2015.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 6962 01/12/2021 28/12/2021 04.122.0002.2005.000(] ARMARINHO ALIANCENSE LT 286,00
Outros Recursos nao Vinculado | 6545 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2008.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 341,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 6548 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2008.000(]| INSS - MINISTERIO DA PREVII 341,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 6552 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2008.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 341,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 6553 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2008.000(]| INSS - MINISTERIO DA PREVII 341,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 6565 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2008.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 341,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 6567 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2008.000(]| INSS - MINISTERIO DA PREVII 341,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 6968 01/12/2021 31/12/2021 04.123.0002.2015.000(] WELLINGTON MANOEL DA S1 700,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 6808 01/12/2021 17/12/2021 04.122.0002.2007.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 1.760,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 6895 01/12/2021 16/12/2021 04.122.0002.2005.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 4.620,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 6806 01/12/2021 17/12/2021 04.122.0002.2005.000(]| INSS - MINISTERIO DA PREVII 6.116,00
Outros Recursos nao Vinculado | 6604 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2005.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 288,20
Outros Recursos ndo Vinculado | 6573 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2005.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 343,20
Outros Recursos ndo Vinculado | 6602 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2005.000(]| INSS - MINISTERIO DA PREVII 277,86
Outros Recursos nao Vinculado | 6605 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2005.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 277,86
Outros Recursos nao Vinculado | 6606 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2005.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 277,86
Outros Recursos ndao Vinculado | 6609 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2005.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 277,86
Outros Recursos ndo Vinculado | 6541 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2008.000(]| INSS - MINISTERIO DA PREVII 277,86
Outros Recursos nao Vinculado | 6599 01/12/2021 20/12/2021 04. 1220006%%%g%(l%ﬁ%ﬁﬁg%’é@{}-ﬁf&&%&?ﬁ?&& ho0p op 0B1poD we%':)ooep!pA/c?eéquggoﬁ'ed'aoreo)a//sduq Wo 5530/
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndao Vinculado | 6810 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2008.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 4.798,19
Outros Recursos ndo Vinculado | 6685 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0002.2008.000(] CELPE - COMPANHIA ENERGE 188.024,74
Outros Recursos nao Vinculado | 7062 01/12/2021 30/12/2021 04.123.0002.2015.000(| MARIA GORETE DA SILVA 540,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7057 01/12/2021 30/12/2021 04.123.0002.2015.000(| MAIRA CLARA ARAUJO DE PC 540,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 7063 01/12/2021 30/12/2021 04.123.0002.2015.000(] MARIA APARECIDA DOS SANT 540,00
Outros Recursos nao Vinculado | 7056 01/12/2021 30/12/2021 04.123.0002.2015.000(] VANUZA DE FATIMA DA SILV 540,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7061 01/12/2021 30/12/2021 04.123.0002.2015.000(] UBIRACI CORREIA DA SILVA 540,00
Outros Recursos nao Vinculado | 7053 01/12/2021 30/12/2021 04.123.0002.2015.000(] JOSIVANIA MARIA DA SILVA 540,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7059 01/12/2021 30/12/2021 04.123.0002.2015.000(| JOSIANE PEREIRA DA SILVA R 540,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 7058 01/12/2021 30/12/2021 04.123.0002.2015.000(] ISABELA DE SOUZA SILVA 540,00
Outros Recursos niao Vinculado | 7054 01/12/2021 30/12/2021 04.123.0002.2015.000(| Maria Josefa da Silva 540,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 7060 01/12/2021 30/12/2021 04.123.0002.2015.000(| Nielma Maria Gomes de Lira 540,00
Outros Recursos nao Vinculado | 7055 01/12/2021 30/12/2021 04.123.0002.2015.000(| Josileide Martins de Moura dos Sar 540,00
Outros Recursos nao Vinculado | 6569 01/12/2021 20/12/2021 04.122.0002.2008.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 343,20
Outros Recursos ndao Vinculado | 7086 02/12/2021 02/12/2021 04.122.0002.2005.000(] O T PESSOA EPP 85,50
Outros Recursos ndao Vinculado | 7087 02/12/2021 02/12/2021 04.122.0002.2008.000(] O T PESSOA EPP 118,75
Outros Recursos ndo Vinculado | 7084 02/12/2021 02/12/2021 04.122.0002.2005.000(] O T PESSOA EPP 285,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7103 17/12/2021 20/01/2022 04.122.0002.2008.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 1.612,50
Outros Recursos nao Vinculado | 7104 17/12/2021 20/01/2022 04.123.0002.2015.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 1.800,00
Outros Recursos nao Vinculado | 7110 17/12/2021 01/02/2022 04.122.0002.2008.000(] GLEIDSON LUIZ DE ASSUNCA( 8.400,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 7112 17/12/2021 01/02/2022 04.122.0002.2008.000(] JULIERME BARBOSA XAVIER 11.671,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7113 17/12/2021 01/02/2022 04.122.0002.2008.000(] KEILLA TAISE LOPES DE MAT 9.354,40
Outros Recursos nao Vinculado | 7125 20/12/2021 28/01/2022 04. 1220002%(&Q‘gg(&(zgéEg‘&%&pg_gée%@&%e@q%}gg%?& 1o0p 0p 061N LLESs 20ep1eA/dds 10 Aoffad-soyaom/sdny :Luaasmo‘q’ 03X Iy it
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndao Vinculado | 7152 21/12/2021 21/12/2021 04.122.0002.2005.000(] O T PESSOA EPP 85,50
Outros Recursos ndo Vinculado | 7151 21/12/2021 21/12/2021 04.122.0002.2008.000(] O T PESSOA EPP 118,75
Outros Recursos nao Vinculado | 7154 21/12/2021 21/12/2021 04.122.0002.2005.000(] O T PESSOA EPP 285,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7159 21/12/2021 28/12/2021 04.122.0002.2005.000(| J.I. GONCALVES FELIX FILHO 380,50
Outros Recursos ndao Vinculado | 7193 28/12/2021 28/12/2021 04.122.0002.2005.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 270,60
Outros Recursos nao Vinculado | 7195 28/12/2021 31/01/2022 04.122.0002.2005.000(] ALEXANDRE BANDEIRA DE VM 6.050,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7196 28/12/2021 31/01/2022 04.122.0002.2005.000(] MARIA ILZA GONCALVES DE ! 11.000,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7197 28/12/2021 31/01/2022 04.122.0002.2008.000(| JOSE VERISSIMO DE MELO 12.694,22
Outros Recursos ndo Vinculado | 7199 28/12/2021 31/01/2022 04.122.0002.2008.000(]| MARIA JOSE GONCALVES DO 1 2.369,10
Outros Recursos ndao Vinculado | 7200 28/12/2021 31/01/2022 04.122.0002.2008.000(] ROBERTA RIBEIRO DE MELO 4.861,12
Subtotal do Recursos Préprios 278.770,63 128.784,70
Subtotal da Funcido 04 - Administracao 278.770,63 128.784,70
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS'
Recursos Préprios

Outros Recursos Vinculados a A| 1230 11/12/2020 20/12/2021 08.122.0002.2081.000(| CLICK. COM TELECOMUNICA! 25,00

Outros Recursos Vinculados a A 1234 11/12/2020 20/12/2021 08.243.0019.2089.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 87,50

Outros Recursos Vinculados a A 1232 11/12/2020 20/12/2021 08.244.0019.2088.000(| CLICK. COM TELECOMUNICA! 87,50

Outros Recursos Vinculados a A | 1233 11/12/2020 20/12/2021 08.244.0019.2088.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 87,50

Outros Recursos Vinculados a A| 1231 11/12/2020 20/12/2021 08.122.0002.2081.000(| CLICK. COM TELECOMUNICA! 187,50

Outros Recursos Vinculados a A| 1229 11/12/2020 20/12/2021 08.244.0019.2090.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 187,50

Outros Recursos Vinculados a A 1326 30/12/2020 29/12/2021 08.243.0019.2089.000(] ROZA VALERIA DE SOUZA RIE 1.045,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1327 30/12/2020 29/12/2021 08.244.0019.2088.000(]| DULCINEIDE CAVALCANTE D. 1.219,50

Outros Recursos Vinculados a A 1328 30/12/2020 29/12/2021 08.244.0019.2088.000(| JORGE FERREIRA DA SILVA 985,32

Outros Recursos Vinculados a A | 25 06/01/2021 25/02/2022 08.244.0019.2088.000(| GMAQ QLUGUEL DE MAQUIN/ 29.773,39
Outros Recursos Vinculados a A 216 05/03/2021 18/03/2021 08.244.0019.2090.000(] VALDILENE ERNESTINA DA SI 95,00

Outros Recursos Vinculados a A 221 05/03/2021 22/03/2021 08.244.0018.2086.000(]| MARCIO ALEX DA SILVA - ME 2.412,00

Outros Recursos Vinculados a A 322 30/03/2021 01/03/2022 08.244.0019.2090.000(| D & G COMERCIO, SERVICOS F 4.197,60
Outros Recursos Vinculados a A | 463 28/04/2021 05/01/2022 08.244.0019.2091.000(] Wilma Cristina da Silva Ferreira ( 700,00
Outros Recursos Vinculados a A 680 14/06/2021 14/06/2021 08.122.0002.2039.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1 83,93

Outros Recursos Vinculados a A| 681 14/06/2021 14/06/2021 08.244.0019.2088.000(| WS CONTROLE DE PRAGAS L1 42,08

Outros Recursos Vinculados a A 682 14/06/2021 14/06/2021 08.243.0019.2089.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1 131,56

Outros Recursos Vinculados a A 894 02/08/2021 17/08/2021 08.244.0019.2090.000(] GRAFICA TRADICAO EIRELI 630,00

Outros Recursos Vinculados a A | 925 16/08/2021 26/08/2021 08.244.0019.2088.000(| ROSIVALDO RODRIGUES DE Al 720,00

Outros Recursos Vinculadosa A 1078 10/09/2021 29/12/2021 08.244.0019.2088.000(] AUTO POSTO EVANGELICO L" 1.791,17

Outros Recursos Vinculados a A 1081 10/09/2021 29/12/2021 08.244.0019.2091.000(] AUTO POSTO EVANGELICO L" 787,82

Outros Recursos Vinculadosa A 1079 10/09/2021 20/12/2021 08.244.0019.2090.000(] AUTO POSTO EVANGELICO L" 1.645,70
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS'
Recursos Préprios
Outros Recursos Vinculados a A | 1240 19/10/2021 19/10/2021 08.244.0018.2086.000(| MARCIO ALEX DA SILVA - ME 590,00
Outros Recursos Vinculados a A 1259 25/10/2021 26/10/2021 08.244.0018.2086.000(]| MARCIO ALEX DA SILVA - ME 590,00
Outros Recursos Vinculados a A 1260 25/10/2021 26/10/2021 08.244.0018.2086.000(]| MARCIO ALEX DA SILVA - ME 590,00
Outros Recursos Vinculadosa A 1310 26/10/2021 26/10/2021 08.122.0002.2039.000(| MILKMA COMERCIO E SERVI( 1.500,00
Outros Recursos Vinculados a A| 1481 29/11/2021 29/11/2021 08.244.0018.2086.000(] MARCIO ALEX DA SILVA - ME 505,00
Outros Recursos Vinculados a A| 1541 06/12/2021 21/12/2021 08.243.0019.2089.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 522,50
Outros Recursos Vinculados a A 1529 06/12/2021 21/12/2021 08.122.0002.2039.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 572,00
Outros Recursos Vinculados a A| 1539 06/12/2021 21/12/2021 08.244.0019.2088.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 654,50
Outros Recursos Vinculados a A 1527 06/12/2021 21/12/2021 08.243.0019.2089.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 990,00
Outros Recursos Vinculados a A| 1537 06/12/2021 21/12/2021 08.244.0019.2088.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 1.870,00
Outros Recursos Vinculados a A 1531 06/12/2021 21/12/2021 08.243.0019.2130.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 2.178,00
Outros Recursos Vinculados a A| 1535 06/12/2021 21/12/2021 08.244.0019.2090.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 2.772,00
Outros Recursos Vinculados a A 1533 06/12/2021 21/12/2021 08.244.0019.2091.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 3.168,00
Outros Recursos Vinculados a A | 1524 06/12/2021 20/12/2021 08.122.0002.2039.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 5.478,00
Outros Recursos Vinculados a A | 1545 06/12/2021 21/12/2021 08.244.0019.2091.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 1.319,99
Outros Recursos Vinculados a A| 1513 06/12/2021 07/12/2021 08.122.0002.2039.000(| BONANCA PRODUTOS ALIME! 4.010,90
Outros Recursos Vinculados a A 1543 06/12/2021 21/12/2021 08.122.0002.2039.000(]| INSS - MINISTERIO DA PREVII 524,33
Outros Recursos Vinculados a A | 1585 10/12/2021 28/12/2021 08.244.0019.2090.000(] EDVALDO B SILVA ESTAMPAEL 220,00
Outros Recursos Vinculados a A| 1562 10/12/2021 21/12/2021 08.122.0002.2081.000(| OSEAS JOSE DE ANDRADE INS 250,00
Outros Recursos Vinculados a A 1583 10/12/2021 28/12/2021 08.122.0002.2081.000(] IRIELY BARBOSA SILVA 305,00
Outros Recursos Vinculados a A 1586 10/12/2021 28/12/2021 08.243.0019.2130.000(]| EDVALDO B SILVA ESTAMPAF 324,00
Outros Recursos Vinculados a A 1576 10/12/2021 27/12/2021 08.243.0019.2130.000(] GENIVAL JOSE DA SILVA 410,00
Outros Recursos Vinculados a A| 1571 10/12/2021 23/12/2021 08. 122'0002'%%%bg%(z%EY%UI}EPSBQ&&AL%%%L%%IY&L hoop op 0B1PoD) we%'oooep!pA/dsc%%?Qoﬁ'ed'aoreola//sduq W 95590
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
£ ># TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 26
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS'
Recursos Proprios

Outros Recursos Vinculados a A| 1573 10/12/2021 27/12/2021 08.243.0019.2130.000(] SUELI MARIA DE SOUZA 680,00

Outros Recursos Vinculados a A 1580 10/12/2021 27/12/2021 08.122.0002.2039.000(]| BRUNA MILLENA DE ANDRAI 780,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1587 10/12/2021 28/12/2021 08.243.0019.2130.000(] AVANI MARIA DE ARAUJO 48 800,00

Outros Recursos Vinculados a A 1575 10/12/2021 27/12/2021 08.243.0019.2130.000(] EDVALDO FRANCISCO DE LIM 1.030,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1588 10/12/2021 28/12/2021 08.122.0002.2039.000(]| Danilo Ribeiro dos Santos Ribas Ei 1.087,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1577 10/12/2021 27/12/2021 08.244.0019.2088.000(] BRUNA MILLENA DE ANDRAIL 1.170,00

Outros Recursos Vinculados a A 1572 10/12/2021 23/12/2021 08.122.0002.2081.000(| Camila Martins Galindo 1.200,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1581 10/12/2021 27/12/2021 08.244.0019.2091.000(] SUELI MARIA DE SOUZA 1.445,00

Outros Recursos Vinculados a A 1570 10/12/2021 23/12/2021 08.122.0002.2081.000(] SUELI MARIA DE SOUZA 1.450,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1582 10/12/2021 27/12/2021 08.243.0019.2130.000(] GLAUCIVAN DA SILVA DANTA 1.680,00

Outros Recursos Vinculados a A 1584 10/12/2021 28/12/2021 08.122.0002.2081.000(] EDVALDO B SILVA ESTAMPAF 2.160,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1551 10/12/2021 15/12/2021 08.244.0019.2091.000(| PANIFICADORA MACAPARAN 5.850,00

Outros Recursos Vinculados a A 1574 10/12/2021 27/12/2021 08.244.0019.2091.000(] FERNANDA WANDERLEY SAN 7.770,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1560 10/12/2021 20/12/2021 08.122.0002.2081.000(| ROBERTA CRISTINA TOSCANC 228,95

Outros Recursos Vinculadosa A 1567 10/12/2021 23/12/2021 08.244.0019.2091.000(] MJ COMERCIO DE MOVEIS EIR 2.688,80

Outros Recursos Vinculados a A| 1568 10/12/2021 23/12/2021 08.243.0019.2130.000(| MJ COMERCIO DE MOVEIS EIR 3.196,55

Outros Recursos Vinculados a A 1548 10/12/2021 21/12/2021 08.243.0019.2130.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 867,16

Outros Recursos Vinculados a A 1550 10/12/2021 21/12/2021 08.244.0019.2090.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 1.488,66

Outros Recursos Vinculados a A| 1569 10/12/2021 22/12/2021 08.243.0019.2130.000(| ROBERTA CRISTINA TOSCANC 1.591,33

Outros Recursos Vinculados a A | 1565 10/12/2021 15/12/2021 08.243.0019.2130.000(] SUZITAVIA APARECIDA SANT

Outros Recursos Vinculados a A| 1591 13/12/2021 13/12/2021 08.244.0019.2088.000(| COMPESA - Companhia Pernamb 101,00

Outros Recursos Vinculados a A 1589 13/12/2021 13/12/2021 08.244.0018.2086.000(]| MARCIO ALEX DA SILVA - ME 505,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
£ ># TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 27
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS'
Recursos Préprios

Outros Recursos Vinculados a A| 1592 17/12/2021 31/01/2022 08.122.0002.2081.000([ J C A CAVALCANTE ME 3.400,00
Outros Recursos Vinculadosa A 1619 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2081.000(]| EVANDRO LUIZ BEZERRA 50,00

Outros Recursos Vinculadosa A 1616 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] CAROLINE CLAUDIA DA SILV. 180,00

Outros Recursos Vinculados a A 1606 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| MARIA LUANA DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1613 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| MARLUCE LUCAS DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1612 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| MARIA ELIZABETE MARCONI 180,00

Outros Recursos Vinculadosa A 1608 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(]| MARIA DE LOURDES DA SILV/ 180,00

Outros Recursos Vinculados a A 1630 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(]| MARIZA MARIA DA CONCEIC! 180,00

Outros Recursos Vinculados a A 1622 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(]| MARIA DA CONCEICAO MOUR 180,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1621 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] RAIANE MARCIA DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculadosa A 1615 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] VALDENICE MARIA DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A 1624 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] ADRIELY MARCELINO DE SOU 180,00

Outros Recursos Vinculados a A 1604 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] SEVERINA MARTINS DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1614 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| TEREZA MARIA DA CONCEIC: 180,00

Outros Recursos Vinculadosa A 1607 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(]| DIOMAR MARIA DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1626 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| MICHELE BARBOSA DE LIMA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A | 1625 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] SILVINHA MARIA DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A 1627 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] VILMA FRANCISCA DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1623 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| ANA CLECIA DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculadosa A 1618 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] ANA LUCIA FERREIRA DA SIL 180,00

Outros Recursos Vinculadosa A 1617 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| JOSEFA MARIA DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculadosa A 1611 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| IRENE VICENTE DA PAIXAO L 180,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS'
Recursos Préprios

Outros Recursos Vinculados a A| 1605 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] AVANI CRISTINA DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A 1620 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] SYMONE MARIA DE LIMA DO¢ 180,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1628 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(]| Sandra Maria da Silva 180,00

Outros Recursos Vinculados a A | 1609 20/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| Edinaldo Valdevino da Silva 180,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1635 20/12/2021 20/12/2021 08.244.0019.2090.000(| C ALBERTO DE SOUZA 192,50

Outros Recursos Vinculados a A| 1631 20/12/2021 28/12/2021 08.122.0002.2039.000(| AVANI MARIA DE ARAUIJO 48 800,00

Outros Recursos Vinculados a A 1632 20/12/2021 20/12/2021 08.243.0019.2130.000(] LUCRECIA FORCIONI TURBA ] 850,00

Outros Recursos Vinculados a A 1636 20/12/2021 20/12/2021 08.244.0019.2090.000(| C ALBERTO DE SOUZA 1.053,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1601 20/12/2021 28/12/2021 08.244.0019.2088.000(| Danilo Ribeiro dos Santos Ribas Ei 1.200,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1602 20/12/2021 29/12/2021 08.244.0019.2088.000(| ISOLDA LEMOS SOARES ALVE! 1.700,00

Outros Recursos Vinculados a A 1634 20/12/2021 20/12/2021 08.244.0019.2090.000(] C ALBERTO DE SOUZA 511,20

Outros Recursos Vinculados a A 1603 20/12/2021 29/12/2021 08.244.0019.2088.000(]| ROBERTA CRISTINA TOSCANC( 951,15

Outros Recursos Vinculados a A 1596 20/12/2021 02/08/2022 08.244.0019.2088.000(| GJB LOCACOES E SERVICOS L1 1.216,77
Outros Recursos Vinculados a A| 1648 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| JAITAN DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A 1642 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] KATIANE FRANCISCA DA SILV 180,00

Outros Recursos Vinculados a A | 1647 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| MARCELA ALVES DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A 1655 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(]| MARINALVA ARAUJO DA SILV 180,00

Outros Recursos Vinculados a A 1640 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] JOSINETE MARIA DE OLIVEIR 180,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1641 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| JOSE CARLOS BATISTA DA SIL 180,00

Outros Recursos Vinculadosa A 1639 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] LUZINALDO FRANCISCO DA SI 180,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1657 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| Eliane Maria de Santana 180,00

Outros Recursos Vinculados a A | 1644 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| Andreza Carla do Nascimento 180,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS'
Recursos Préprios

Outros Recursos Vinculados a A| 1643 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] MARIA ROZIMERE DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A 1656 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(]| MARIA DE FATIMA DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A 1650 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] EDJAN MARQUES DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A 1646 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(] BELARMINO AMORIM DOS SA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1651 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| JOBSON FREITAS DA SILVA 180,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1649 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| LUCIENE JULIETA DA PAZ 180,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1654 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| Maria Angelica da Conceigao 180,00

Outros Recursos Vinculados a A | 1645 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| Taina Luiza da Silva 180,00

Outros Recursos Vinculados a A 1653 22/12/2021 30/12/2021 08.122.0002.2039.000(| Ana Beatriz da Silva 180,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1637 22/12/2021 22/12/2021 08.244.0019.2091.000(| D. P. DA SILVA SOCIEDADE U! 1.580,00

Outros Recursos Vinculadosa A 1638 22/12/2021 22/12/2021 08.244.0019.2088.000(| D. P. DA SILVA SOCIEDADE U 3.160,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1661 28/12/2021 31/01/2022 08.244.0019.2088.000(]| DULCINEIDE CAVALCANTE D. 14.812,60
Outros Recursos Vinculados a A 1664 30/12/2021 30/12/2021 08.243.0019.2130.000(] O T PESSOA EPP 95,00

Outros Recursos Vinculados a A| 1665 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0019.2090.000(f{ O T PESSOA EPP 104,50

Outros Recursos Vinculados a A | 1663 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0019.2088.000(] O T PESSOA EPP 156,75

Outros Recursos Vinculados a A| 1667 30/12/2021 14/02/2022 08.122.0002.2081.000(| CLICK. COM TELECOMUNICA! 75,00
Outros Recursos Vinculadosa A 1671 30/12/2021 14/02/2022 08.243.0019.2089.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 262,50
Outros Recursos Vinculados a A 1669 30/12/2021 14/02/2022 08.244.0019.2088.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 262,50
Outros Recursos Vinculados a A| 1670 30/12/2021 14/02/2022 08.244.0019.2088.000(| CLICK. COM TELECOMUNICA! 262,50
Outros Recursos Vinculadosa A 1668 30/12/2021 14/02/2022 08.122.0002.2081.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 562,50
Outros Recursos Vinculados a A| 1672 30/12/2021 14/02/2022 08.122.0002.2039.000(| CLICK. COM TELECOMUNICA! 562,50
Outros Recursos Vinculados a A 1666 30/12/2021 14/02/2022 08.244.0019.2090.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA! 562,50
Outros Recursos Vinculados a A| 1662 30/12/2021 31/01/2022 082430019%(&%gg(&(lgéE&Q@BY&%Eﬁéée%g%g%&& 1a0p 0p 0BIp00 LEas 0qepIeAdds - AoBfad-aaraomysdny ZUJGGSSQO‘J 23 "y

YAIAVYX YSOgH Ve FINGIITNC ‘'OLIN SY.LIFHH 30 OONIHNOTOLSIX :Jod sjuew b opeussy ojuewnaog




=
: % = ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L ¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Paze 30
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANCA Dezembro/2022
RELAC/&O CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS'
Recursos Préprios
Subtotal do Recursos Proprios 101.749,35 68.781,16
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos nao Vinculado | 6957 01/12/2021 31/12/2021 08.243.0019.2084.000(| ANA BEATRIZ DA SILVA ALM 60,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 6897 01/12/2021 20/12/2021 08.243.0019.2084.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 2.200,00
Outros Recursos nao Vinculado | 7085 02/12/2021 02/12/2021 08.243.0019.2084.000(] O T PESSOA EPP 71,25
Outros Recursos ndo Vinculado | 7153 21/12/2021 21/12/2021 08.243.0019.2084.000(] O T PESSOA EPP 71,25
Outros Recursos ndo Vinculado | 7194 28/12/2021 31/01/2022 08.243.0019.2084.000(| JOSE SEVERINO DA SILVA 8.706,39
Subtotal do Recursos Proprios 2.402,50 8.706,39
Subtotal da Funciao 08 - Assisténcia Social 104.151,85 77.487,55
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO MUNICIPAL DE PREV
Recursos Proprios
Recursos vinculados ao RPPS - | 6 04/01/2021 06/12/2021 09.271.0007.2101.000(] MATIAS E LEITAO CONSULTO 1.430,00
Recursos vinculados ao RPPS - | 174 19/11/2021 26/11/2021 09.271.0007.2101.000(] CELPE - COMPANHIA ENERGE 817,17
Recursos vinculados ao RPPS - | 196 01/12/2021 17/12/2021 09.271.0007.2101.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 1.320,00
Recursos vinculados ao RPPS - | 195 01/12/2021 17/12/2021 09.271.0007.2102.000(]| FOLHA DE PAGAMENTO DE IM 1.651.848,09
Recursos vinculados ao RPPS - | 189 01/12/2021 30/12/2021 09.271.0007.2101.000(] OI S.A. EM RECUPERACAO JUI 167,86
Recursos vinculados ao RPPS - | 197 01/12/2021 29/12/2021 09.271.0007.2101.000(] CELPE - COMPANHIA ENERGE 1.178,19
Subtotal do Recursos Préprios 1.656.761,31 0,00
Subtotal da Funcido 09 - Previdéncia Social 1.656.761,31 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculado | 402 19/01/2021 31/12/2021 13.392.0004.2030.000(] APROART - ASSOC. DOS PROD

Outros Recursos ndo Vinculado | 402 19/01/2021 13/01/2022 13.392.0004.2030.000(]| APROART - ASSOC. DOS PROD

Outros Recursos ndo Vinculado | 3013 14/06/2021 28/12/2021 13.392.0004.2030.000(]| WS CONTROLE DE PRAGAS L1 372,58
Outros Recursos ndo Vinculado | 4145 04/08/2021 31/12/2021 13.392.0004.2030.000(| MAGALY TARCIANA CADENA 1.900,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 6474 25/11/2021 25/11/2021 13.392.0004.2030.000(] J JAYRON FERNANDES DA SIL’ 820,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 6589 01/12/2021 20/12/2021 13.392.0004.2030.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 6591 01/12/2021 20/12/2021 13.392.0004.2030.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 6796 01/12/2021 17/12/2021 13.392.0004.2030.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 440,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 6820 01/12/2021 20/12/2021 13.392.0004.2030.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 527,82
Outros Recursos ndo Vinculado | 6588 01/12/2021 20/12/2021 13.392.0004.2030.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 314,38
Outros Recursos ndo Vinculado | 6590 01/12/2021 20/12/2021 13.392.0004.2030.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 277,86
Outros Recursos ndao Vinculado | 7088 02/12/2021 02/12/2021 13.392.0004.2030.000(] O T PESSOA EPP 99,75
Outros Recursos ndo Vinculado | 7164 21/12/2021 31/12/2021 13.392.0004.2030.000(]| SOCIEDADE MUSICAL 15 DE A 1.000,00

Subtotal do Recursos Préprios 6.280,39 0,00
Subtotal da Funcdo 13 - Cultura 6.280,39 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios

Outros Recursos nao Vinculado | 224 19/01/2021 28/12/2021 15.122.0014.2041.000(] SUZANA MARIA DE LIMA- ME 5.600,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 404 19/01/2021 30/12/2021 15.452.0010.2057.000(]| WASTE COLETA DE RESIDUO! 2.496,92

Outros Recursos nao Vinculado | 1335 30/03/2021 31/12/2021 15.452.0010.2055.000(] HUMBERTO JOSE F. SILVA TR. 6.980,63

Outros Recursos ndo Vinculado | 1334 30/03/2021 31/12/2021 15.452.0010.2055.000(] TVANILTON DE BRITO CORRF 6.983,60

Outros Recursos ndo Vinculado | 1343 30/03/2021 03/01/2022 15.122.0014.2041.000(| SANEAPE LOCACOES LTDA 3.366,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1898 26/04/2021 30/12/2021 15.452.0010.2057.000(] JR TRANSPORTES VICENCIA L 3.929,90

Outros Recursos ndo Vinculado | 1898 26/04/2021 31/01/2022 15.452.0010.2057.000(] JR TRANSPORTES VICENCIA L 3.929,90
Outros Recursos ndao Vinculado | 3016 14/06/2021 28/12/2021 15.452.0010.2057.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1 1.439,35

Outros Recursos ndo Vinculado | 4524 30/08/2021 30/08/2021 15.452.0010.2049.000(] DISTRIBUIDORA DE PRODUT(C 2.331,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 4764 09/09/2021 14/01/2022 15.452.0010.2056.000(] FLORESTA COMERCIO E SER\ 2.796,50
Outros Recursos ndo Vinculado | 5236 30/09/2021 08/10/2021 15.452.0010.2056.000(]| FLORESTA COMERCIO E SER\ 2.316,60

Outros Recursos ndao Vinculado | 5486 01/10/2021 04/05/2022 15.451.0014.1011.000(] CONSTRUTORA SANTOS E LIM 97.992,34
Outros Recursos ndo Vinculado | 5822 20/10/2021 20/10/2021 15.452.0010.2057.000(] DISTRIBUIDORA DE PRODUT(C 1.704,50

Outros Recursos ndao Vinculado | 5870 28/10/2021 28/10/2021 15.452.0010.2057.000(] DISTRIBUIDORA DE PRODUT(C 906,50

Outros Recursos ndo Vinculado | 6244 04/11/2021 19/11/2021 15.452.0010.2057.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 330,00

Outros Recursos ndo Vinculado | 6326 04/11/2021 29/12/2021 15.452.0010.2057.000(] AUTO POSTO EVANGELICO L~ 4.047,25

Outros Recursos ndo Vinculado | 6324 04/11/2021 29/12/2021 15.122.0014.2041.000(]| AUTO POSTO EVANGELICO L" 1.648,97

Outros Recursos ndo Vinculado | 6412 04/11/2021 09/03/2022 15.452.0010.2048.000(]| PEDROZA VASCONCELOS EM! 93.000,00
Outros Recursos nao Vinculado | 6447 25/11/2021 30/11/2021 15.122.0014.2041.000(] FLORESTA COMERCIO E SER\ 1.522,64

Outros Recursos ndo Vinculado | 6445 25/11/2021 10/02/2022 15.451.0014.1014.000(]| CONSTRUTORA SANTOS E LIM 64.000,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 6723 01/12/2021 22/12/2021 15.452.0010.2048.000(| ALUIZIO VERICIO DA SILVA 320,00

Outros Recursos nao Vinculado | 6802 01/12/2021 17/12/2021 15.122.0014.2041.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 550,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndao Vinculado | 6866 01/12/2021 20/12/2021 15.452.0010.2057.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 20.925,72
Outros Recursos ndo Vinculado | 6960 01/12/2021 23/12/2021 15.452.0010.2056.000(| MEGA LOCACAO DE MAQUIN. 402,67
Outros Recursos ndo Vinculado | 7064 01/12/2021 10/12/2021 15.452.0010.2057.000(]| AUTO POSTO EVANGELICO L" 46.244,45
Outros Recursos ndo Vinculado | 6818 01/12/2021 20/12/2021 15.452.0010.2057.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII 2.680,88
Outros Recursos ndao Vinculado | 7090 02/12/2021 02/12/2021 15.122.0014.2041.000(] O T PESSOA EPP 109,25
Outros Recursos ndao Vinculado | 7089 02/12/2021 02/12/2021 15.452.0010.2057.000(] O T PESSOA EPP 380,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7096 13/12/2021 19/01/2022 15.452.0010.2057.000(] X- SOLUTIONS CONSULTORIA 5.000,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 7097 15/12/2021 17/12/2021 15.452.0010.2052.000(| MULTISERVICE PRESTACAO T 10.201,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7098 16/12/2021 04/03/2022 15.451.0014.1011.000(]| CONSTRUTORA SANTOS E LIM 33.323,24
Outros Recursos nao Vinculado | 7114 17/12/2021 11/02/2022 15.122.0014.2041.000(] SUZANA MARIA DE LIMA- ME 5.600,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 7116 17/12/2021 07/02/2022 15.452.0010.2057.000(]| WASTE COLETA DE RESIDUO! 4.689,36
Outros Recursos nao Vinculado | 7108 17/12/2021 11/01/2022 15.452.0010.2057.000(] CTR-PE-CENTRAL DE TRATA! 6.443,70
Outros Recursos ndo Vinculado | 7136 20/12/2021 22/12/2021 15.452.0010.2057.000(] VASCONCELOS CONSTRUCOES 1.090,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 7149 21/12/2021 21/12/2021 15.122.0014.2041.000(] O T PESSOA EPP 109,25
Outros Recursos ndo Vinculado | 7162 21/12/2021 30/12/2021 15.452.0010.2057.000(] ISRAEL VERISSIMO DE MELO 440,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 7150 21/12/2021 21/12/2021 15.452.0010.2057.000(] O T PESSOA EPP 475,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7220 30/12/2021 30/12/2021 15.452.0010.2057.000(] MESSIAS ALVES DE SOUZA 900,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7222 30/12/2021 11/01/2022 15.451.0014.1011.000(]| CONSTRUTORA SANTOS E LIM 390.365,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 7221 30/12/2021 08/07/2022 15.451.0014.1011.000(| VASCONCELOS E MAGALHAE! 71.508,24
Subtotal do Recursos Préprios 128.466,08 782.014,28
Subtotal da Funciao 15 - Urbanismo 128.466,08 782.014,28
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos nao Vinculado | 2754 01/06/2021 28/01/2022 20.605.0006.2063.000(] JOSE AMARO DA SILVA 2.064,94
Outros Recursos ndo Vinculado | 3015 14/06/2021 26/07/2021 20.605.0006.2063.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1 64,64
Outros Recursos ndo Vinculado | 3863 20/07/2021 28/07/2021 20.605.0006.2063.000(]| BRUNO ROOSEVET CAVALCAI 3.322,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 5978 04/11/2021 25/11/2021 20.605.0006.2063.000(| MARCONI CAVALCANTI MARI 340,00
Outros Recursos nao Vinculado | 6323 04/11/2021 22/11/2021 20.605.0006.2063.000(| AUTO POSTO EVANGELICO L~ 6.627,57
Outros Recursos nao Vinculado | 6592 01/12/2021 20/12/2021 20.605.0006.2063.000(| INSS - MINISTERIO DA PREVII 264,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 7148 21/12/2021 21/12/2021 20.605.0006.2063.000(] O T PESSOA EPP 99,75
Subtotal do Recursos Proprios 10.717,96 2.064,94
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 10.717,96 2.064,94
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos nao Vinculado | 915 02/03/2021 02/03/2021 28.843.0000.0006.000(| MELO MEDEIROS SOCIEDADE 215,96
Subtotal do Recursos Préprios 215,96 0,00
Subtotal da Funcido 28 - Encargos Especiais 215,96 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 5.138.249,46 1.337.767,10
PAGOS NO EXERCICIO

ALIANCA
09/02/2023

XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO
PREFEITO MUNICIPAL

JULIERME BARBOSA XAVIER
CONTADOR - CRC/PE 17.454
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R
Outros Recursos Vinculados a S | 1258 19/05/2020 04/02/2022 10.301.0012.2120.000(| EMANUELLA CONSTRUCOES
Outros Recursos Vinculados a S | 3249 30/12/2020 30/12/2021 10.302.0012.2133.000(| CELIA PESSOA DA COSTA
Outros Recursos Vinculados a S | 3251 30/12/2020 30/12/2021 10.301.0012.2104.000(] MARIA CRISTINA DA SILVA
Outros Recursos Vinculados a S | 3250 30/12/2020 30/12/2021 10.301.0012.2104.000(| MANOEL RAMOS DE ARAUJO
Outros Recursos Vinculados a S | 3248 30/12/2020 30/12/2021 10.301.0012.2106.000(| NEUSA DE OLIVEIRA PESSOA |
Outros Recursos Vinculados a S | 3253 30/12/2020 30/12/2021 10.301.0012.2104.000(] JOELMA PEREIRA DA COSTA !
Outros Recursos Vinculados a S | 3254 30/12/2020 30/12/2021 10.301.0012.2104.000(]| MAURICIO RODRIGUES DA SIL
Outros Recursos Vinculados a S | 3252 30/12/2020 30/12/2021 10.301.0012.2104.000(] SEVERINO JOSE DA SILVA
Outros Recursos Vinculados a S | 3255 30/12/2020 30/12/2021 10.301.0012.2104.000(| IRIS BRAGA BEZERRA
Outros Recursos Vinculados a S | 289 01/02/2021 03/01/2022 10.122.0012.2119.000(]| DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS
Outros Recursos Vinculados a S | 396 05/02/2021 20/01/2022 10.302.0012.2110.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA!
Outros Recursos Vinculados a S | 397 05/02/2021 20/01/2022 10.122.0012.2037.000(] CLICK. COM TELECOMUNICA!
Outros Recursos Vinculados a S | 395 05/02/2021 21/01/2022 10.301.0012.2104.000(| CLICK. COM TELECOMUNICA!
Outros Recursos Vinculadosa S | 602 02/03/2021 30/12/2021 10.305.0012.2113.000(] SIMONE MARIA VICENTE
Outros Recursos Vinculados a S | 602 02/03/2021 10/02/2022 10.305.0012.2113.000(] SIMONE MARIA VICENTE
Outros Recursos Vinculadosa S| 619 08/03/2021 25/03/2021 10.301.0012.2104.000(] TIMBAUBA COMERCIO E MAIL
Outros Recursos Vinculados a S | 843 30/03/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| CARLINDO FERNANDES NASC
Outros Recursos Vinculados a S | 855 30/03/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| MANOEL GOMES DA SILVA FI
Outros Recursos Vinculados a S | 844 30/03/2021 30/12/2021 10.302.0012.2108.000(| D & G COMERCIO, SERVICOS E
Outros Recursos Vinculados a S | 854 30/03/2021 31/01/2022 10.305.0012.2113.000(| JR TRANSPORTES VICENCIA L
Outros Recursos Vinculados a S | 844 30/03/2021 01/02/2022 10.302.0012.2108.000(| D & G COMERCIO, SERVICOS F
Outros Recursos Vinculados a S | 855 30/03/2021 28/01/2022 10.302.0012.2108.000(| MANOEL GOMES DA SILVA FI
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R

Outros Recursos Vinculadosa S | 892 01/04/2021 09/04/2021 10.305.0026.2149.000(] CEPALAB LABORATORIOS LT

Outros Recursos Vinculados a S | 1192 29/04/2021 31/01/2022 10.302.0012.2108.000(| JR TRANSPORTES VICENCIA L

Outros Recursos Vinculados a S | 1344 18/05/2021 09/06/2021 10.305.0026.2149.000(] CEPALAB LABORATORIOS LT

Outros Recursos Vinculados a S | 1654 14/06/2021 28/12/2021 10.122.0012.2037.000(]| WS CONTROLE DE PRAGAS L1

Outros Recursos Vinculados a S | 1655 14/06/2021 28/12/2021 10.122.0012.2037.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1

Outros Recursos Vinculadosa S | 1656 14/06/2021 28/12/2021 10.302.0012.2110.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1

Outros Recursos Vinculados a S | 1658 14/06/2021 28/12/2021 10.302.0012.2133.000(]| WS CONTROLE DE PRAGAS L1

Outros Recursos Vinculados a S | 1657 14/06/2021 28/12/2021 10.301.0012.2106.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1

Outros Recursos Vinculados a S | 1881 14/06/2021 12/11/2021 10.301.0012.2106.000(]| PAULO JOSE MAIA ESMERALI

Outros Recursos Vinculados a S | 1659 14/06/2021 28/12/2021 10.305.0012.2113.000(] WS CONTROLE DE PRAGAS L1

Outros Recursos Vinculados a S | 2101 01/07/2021 03/01/2022 10.122.0012.2119.000(]| MARCOS ANTONIO BARBOSA

Outros Recursos Vinculados a S | 2142 09/07/2021 28/12/2021 10.302.0012.2109.000(]| WS CONTROLE DE PRAGAS L1

Outros Recursos Vinculados a S | 2146 12/07/2021 01/12/2021 10.301.0012.1045.000(| MIAMIMED PRODUTOS ODON

Outros Recursos Vinculados a S | 2406 26/07/2021 27/12/2021 10.122.0012.2119.000(| JULIERME BARBOSA XAVIER

Outros Recursos Vinculados a S | 2608 02/08/2021 29/12/2021 10.301.0012.2106.000(]| LUCYANE LARISSA DA SILVA

Outros Recursos Vinculados a S | 2779 20/08/2021 30/08/2021 10.122.0012.2037.000(| DISTRIBUIDORA DE PRODUTC

Outros Recursos Vinculados a S | 2712 20/08/2021 01/10/2021 10.302.0012.2108.000(| KAYAMA DO BRASIL INDUSTI

Outros Recursos Vinculados a S | 2844 24/08/2021 30/12/2021 10.301.0012.2104.000(] FLAVIO SILVA DE ANDRADE

Outros Recursos Vinculados a S | 2917 01/09/2021 20/09/2021 10.122.0012.2119.000(] INSS - MINISTERIO DA PREVII

Outros Recursos Vinculados a S | 2952 01/09/2021 15/09/2021 10.122.0012.2037.000(]| VALOR SUPRIMENTOS - COME

Outros Recursos Vinculados a S | 3170 10/09/2021 30/12/2021 10.301.0012.2106.000(] VANESSA PEREIRA DA SILVA

Outros Recursos Vinculados a S | 3037 10/09/2021 29/12/2021 10.302.0012.2108.000(]| AUTO POSTO EVANGELICO L"
